关于领取 2018 届毕业生《就业报到证》的通知

各位 2018 届毕业生：

2018届毕业生的第二批《就业报到证》已由学校就业指导中心

下发至学院，相关事项通知如下：

1、 请同学们携带有效证件到同济大厦 A楼 1411 室领取，需领取

报到证同学名单已发至各班班长。如本人不能前来，需撰写

委托说明，由委托人代领；

2、 领取报到证时，需填写档案接收单位、地址、邮编、接收人

及手机号，请提前和用人单位或户口所在地确认以上信息。

填写格式如下：

3、报到证领取时间：7 月 5日 13:30-17:00

7 月 6 日 8:00-11:30,13:30-17:00

如有疑问，请致电 021-65982551。

经管学院职业发展中心

2018年 7 月 5 日